
Uchwała nr „?./2022
z dnia rfźlipca 2022 r.

Zarządu Osiedla Pogorzelec
w sprawie zaopiniowania zgloszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2022 r.

Na podstawie @ 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie—Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z póżn. zm.) Zarząd Osiedla Pogorzelec
uchwala, co następuje:

@ 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady
Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania
konsultacji wramach Budżetu Obywatelskiego wKędzierzynie—Kożlu oraz określenia wymagań, jakie
powinien spełniać projekt budzetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z póżn.
zm.) Zarząd Osiedla Pogorzelec pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenia
projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2022 r.:

SzacowanaLp. Nazwa prejektu zadania wartość (zł) Uwagi

Modernizacja i doposażenie istniejących boisk
do siatkówki i koszykówki przy ulicy 252 506 Kontynuacja zadania wybranego w Budżecie
Przechodniej administrowanych przez Miejski Obywatelskim w 2021 r.
Ośrodek Spońu i Rekreacji - II etap

2. Budowa kortow do tenisa/badmintona na 200 000 Lokalizacja: ul. Przechodnia
osiedlu Pogorzelec.

Lokalizacja: boisko za budynkiem Promyczka
(byłego gimnazjum nr 3) przy zbiegu pl. Jana
Surzyckiego z ul. Zielona.
Zbudowanie wybiegu dla psów, na którym

3. Wybieg dla psów na Pogorzelcu 100 000 zwierzęta mogłyby biegać wolno i bez smyczy,
na miejscu nieużywanego już boiska do piłki
nożnej byłego gimnazjum numer 3 (obecnie w
części wykorzystywanego przez ŚDS
Promyczek).
Zgodnie z oświadczeniem trwałego zarządcy
plac zabaw zostanie udostępniony ogółowi
mieszkańców osiedla Pogorzelec, spełniając
wymóg ogólnodostępności określony w @ 5
załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta
Kędzierzyn—Koźle z dnia 11 grudnia 2018 roku

252 506 w sprawie ustalenia zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji w ramach
Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-
Koźlu oraz określenia wymagań, jakie
powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego
z 2018 r. poz. 3533 z póżn. zm).
Zadanie polega na instalacji w liczbie około 3-

12 000 4 ławek wzdłuż ścieżki łączącej osiedle
Pogorzelec z Brzeżcami.

Modernizacja i doposażenie istniejącego placu
zabaw przy Publicznym Przedszkolu nr 2

Zainstalowanie ławek wzdłuż ścieżki leśnej
między Pogorzelcem a Brzeżcami.

@ 2 Zarząd Osiedla Pogorzelec negatywnie opiniuje i wydaje decyzję o niedopuszczeniu zgłoszonego
w terminie do 30 czerwca 2022 r. projektu zadania do Budżetu Obywatelskiego w 2022 r. pn. „DO/i'llmenlacja
i wykonanie parku linowego dla dzieci (I etap)” w związku z niespełnieniem określonego W @ 5 pkt 3 załącznika
do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 1 1 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad
i trybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz
określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z



2018 r. poz. 3533 z późn. zm.), wymagania, że zgłoszenie dotyczyć nieruchomości, do których Gmina
posiada lub może uzyskać tytuł prawny do dysponowania tą nieruchomością (zgodnie z informacją
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle,
Gmina Kędzierzyn—Koźle nie uzyska tytułu prawnego do dysponowania gruntami w celu realizacji
zgłoszonego projektu zadania.

@ 3. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Pogorzelce do udziału w konsultacjach, zawierające treść
wszystkich złożonych w terminie do dnia 30 czerwca 2022 r. zgłoszeń projektów zadań do Budżetu
Obywatelskiego oraz odnoszących się do tych zgłoszeń opinii Zarządu Osiedla Pogorzelec wraz
zinfonnacją o ustalonej szacunkowej wartości objętych nimi zadań, stanowi załącznik do niniejszej
uchwały i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Pogorzelec.

@ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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